21Curitiba, segunda-feira, 22 de janeiro de 2018 - edição 10.830

comercial@bemparana.com.brPublicidade Legal

2 S _ ... PR
Sindicato das Empresas de Serviços Contábeis,
e das Empresas de Assessoramento, Perícias,
Informações e Pesquisas no Estado do Paraná

EDITAL DE REGISTRO DE CHAPA

O Sindicato das Empresas de Serviços Contábeis e das Empresas de
Assessoramento, Perícias, Informações e Pesquisas no Estado do Paraná -
SESCAP-PR, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICA que foi registrada na Secretaria deste Sindicato Patronal uma única
chapa para concorrer às eleições que serão realizadas no dia 22 de fevereiro de
2018 em sua sede e nos seus escritórios regionais, das 9h00 às 17h00, para compor
a Diretoria Executiva, o Conselho Fiscal e o quadro de Delegados Representantes,
efetivos e suplentes, para o mandato que terá início em 01 de abril de 2018 e término
em 31 de março de 2022. A referida chapa tem a seguinte composição:

DIRETORIA EXECUTIVA
CARGOS NOMES
Presidente Alceu Dal Bosco

Vice-Presidente Institucional Gilson Strechar

Vice-Presidente de Integração Regional Michel Vitor Alves Lopes

Diretor Secretário Geral Evandro Pierini de Souza

Diretor de Administração e Finanças Narcizo Muller

Diretor de Administração e Finanças Adjunto Jefferson José Marquezan

Diretor de Relações Sindicais Rogério Carvalho Pinto

Diretor de Eventos Amauri Clovis de Oliveira
Nascimento

Diretor de Assuntos Legais Euclides Locatelli

Membros Titulares

DIRETORES SUPLENTES
Eva Schran de Lima
Miriam da Silva Braz
Elizangela Pietrobon
CONSELHO FISCAL

Membros Suplentes
Nelson Zafra Antonio do Carmo Simões
Roberto Everaldo Trindade Elisete de Carvalho Bazzo
Alexandre Belmiro Berti Ormelia Tereza da Silva

Delegados Titulares
Alceu Dal Bosco
Divanzir Chiminacio

DELEGADOS REPRESENTANTES
Delegados Suplentes
João Gelasio Weber
Eunice Maria Cavali Duarte

Curitiba, 18 de janeiro de 2018.

Mauro Cesar Kalinke,
Presidente.